[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2007 года № 381

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 июня 2010 года № 544. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2015 года № 307
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 25.04.2015 № 307 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2007 года № 381 "Об утверждении Правил адресного субсидирования из местных бюджетов на развитие семеноводства" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 14, ст. 170) следующие дополнения:

      в Правилах адресного субсидирования из местных бюджетов на развитие семеноводства, утвержденных указанным постановлением:

      пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

      "При частичном возмещении затрат сельхозтоваропроизводителей на закуп семян хлопчатника и/или реализации семхозами семян хлопчатника по удешевленной стоимости размер субсидий на 1 тонну устанавливается в зависимости от технологии подработки семян (механический и/или химический метод оголения).";

      пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

      "При частичном возмещении затрат сельхозтоваропроизводителей на закуп семян хлопчатника размер субсидий на 1 тонну определяется в зависимости от технологии подработки семян (механический и/или химический метод оголения).";

      пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:

      "Сельхозтоваропроизводители, закупившие семена хлопчатника, оголение которых произведено химическим методом, для получения субсидий дополнительно представляют копии договоров на подработку семян хлопчатника химическим методом и акт выполненных работ по химическому методу оголения.";

      пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:

      "При реализации семхозами семян хлопчатника по удешевленной стоимости размер субсидий на 1 тонну определяется в зависимости от технологии подработки семян (механический и/или химический метод оголения).";

      пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:

      "Семхозы, реализовавшие семена хлопчатника отечественным сельскохозяйственным товаропроизводителям по удешевленной стоимости, оголение которых произведено химическим методом, для получения субсидий дополнительно представляют копии договоров на подработку семян хлопчатника химическим методом и акт выполненных работ по химическому методу оголения.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig